YATIRIM FONLARI PORTFGY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hiz: ©

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

OTC-USD

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
IDTLLN

IEFUS

IEFUS

IEFUS

IEFUS

IEFUS

IEFUS

IEFUS

TLTUS

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT

VADELI
Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR (-):

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures Islemi Kom
370.23.005-YP Borsa Komisyonu
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures Islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM
VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

01/02/2024 ve 29/02/2024

GARANTI PORTFOY TREND SERBEST FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100.000.000,00
187.540.090,67
62.916.281
25/01/2021
SURESIZ
T
2,980788
2,964054
1,90%
2,05%
81,39%
15,81%
75,81%
8,38%
0,63%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,22%
0,00%
0,00%
0
9.236.693,84
15.583.700,69
ihraggt Kurum Vade
TUREV TEMINAT 29.02.2024
TUREV TEMINAT 29.02.2024
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
T GARANTI BANKASI AS. 01.03.2024
Tutan (TL) %
215.101.946,92
255.278,89
0
0

27.817.135,14

187.540.090,67

Tutan (TL)
293.653,52
8.884,02
11.927,80
3083
12.773,27
2.906,14
299,69
7.522,51
11.712,89
212,82
4.541,50

354.742,46

114,70%
0,14%

14,83%

ISIN Kodu

VIOP-TL
oTC-USD

IEOOBSKRIZ44

US4642874402
UsS4642874402
US4642874402
UsS4642874402
US4642874402
UsS4642874402
US4642874402
UsS4642874329

VADELI

Nom. Faiz Oran

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

41,00%

Faiz Odeme Say.

0
0

Nomimal Deger Birim A. Fyt

25.953.883,07
253.393,52
26.207.276,59

26.207.276,59

275.000,00
2.078,00
5.000,00
2.972,00
2.800,00
8.400,00
2.000,00
9.200,00

13.100,00

320.550,00

320.550,00

18.020.163,93
18.020.163,93

18.020.163,93
44.547.990,52

0 29.02.2024
28,21 29.02.2024

3,11 01.11.2023
98,23 29.03.2023
91,11 28.09.2023
90,42 03.10.2023
89,62 30.10.2023
89,99 01.11.2023
92,77 21.11.2023

94,1 29.02.2024
84,55 31.10.2023

18.000.000,00 29.02.2024

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0

cocoocoocooo

60.828,00
3.015,61

cocoocoocooo

0
0

345
94,12
94,12
94,12
94,12
94,12
94,12
94,12

93,8

0

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

26.014.711,07
7.989.631,57
34.004.342,64

34.004.342,64

29.615.892,66
6.094.573,78
14.664.518,23
8.716.589,64
8.212.130,21
24.636.390,63
5.865.807,29
26.982.713,55
38.288.824,36
163.077.440,35

163.077.440,35

18.020.163,93
18.020.163,93

18.020.163,93
215.101.946,92

Grup%

76,50%
23,50%
100,00%

100,00%

18,16%
3,74%
8,99%
5,35%
5,04%

15,11%
3,60%

16,55%

23,48%

100,02%

100,00%

100,00%
100,00%

100,00%

Toplam%

12,09%
3,71%
15,80%

15,81%

13,77%
2,83%
6,82%
4,05%
3,82%

11,45%
2,73%

12,54%

17,80%

75,81%

75,81%

8,38%
8,38%

8,38%



TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLISKIN ACIKLAMALAR
Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELER|
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa

XiI- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.02.2024
02.02.2024
05.02.2024
06.02.2024
07.02.2024
08.02.2024
09.02.2024
12.02.2024
13.02.2024
14.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
19.02.2024
20.02.2024
21.02.2024
22.02.2024
23.02.2024
26.02.2024
27.02.2024
28.02.2024
29.02.2024

Nominal (TL)

ihraggt Kurum

itfa Tarihi

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

ISIN

F_USDTRY0624-GRM
F_USDTRY0624-GRM
F_USDTRY0624-GRM
F_USDTRY0624-GRM
F_USDTRY0624-GRM
F_XU0300224-GRM
F_XU0300224-GRM

UXYH4 COMB COMDTY-IYM
UXYH4 COMB COMDTY-IYM
UXYM4 COMB COMDTY-IYM
UXYM4 COMB COMDTY-IYM

Pay Alisi

10.000.000.000,00

243.161,00
86.867,00
249.256,00
158.078,00
260.602,00
1.248.924,00
396.155,00
134.791,00
181.105,00
89.581,00
150.457,00
444.145,00
275.032,00
42.891,00
180.838,00
119.686,00
135.407,00
407.952,00
205.799,00
127.201,00
158.945,00

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

Islem-Vade Tarihi

slem Tarihi
VIOP-02.02.2024
VIOP-02.02.2024
VIOP-02.02.2024
VIOP-02.02.2024
VIOP-02.02.2024
VIOP-16.02.2024
VIOP-16.02.2024
0TC-06.02.2024
0TC-27.02.2024
0TC-27.02.2024
0TC-29.02.2024

Pay Satisi
853,00
20.848,00
71.958,00
86.908,00
4.063,00
10.622,00
5.674,00
9.139,00
238.505,00
306.886,00
41.313,00
56.329,00
115.927,00
16.558,00
184.995,00
345.099,00
72.526,00
492.133,00
234.912,00
264.088,00
511.246,00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat
355
355
355
355
355
9.970,00
9.974,25
115,25
113,65625
113,859375
114,078125

Alis Fiyati
2,925095
2,943602
2,964054
2,988319
2,974058
2,944639

2,94123
2,95142
2,93784
2,937166
2,942116
2,919859
2,914546
2,938348
2,91781
2,9267
2,934985
2,941324
2,936909
2,950487
2,973126

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

Satis Fiyati
2,964054
2,988319
2,974058
2,944639

2,94123
2,95142
2,93784
2,937166
2,942116
2,919859
2,914546
2,938348
2,91781
2,9267
2,934985
2,941324
2,936909
2,950487
2,973126
2,96207
2,966328

Cari Piyasa Degeri
77.500,00
106.500,00
603.500,00
461.500,00
426.000,00
1.994.000,00
1.994.850,00
115.250,00
1.591.187,50
1.594.031,25
228.156,25

Dolasimdaki Pay
64.695.167,00
64.557.937,00
64.369.293,00
63.207.277,00
62.815.185,00
62.691.016,00
62.515.585,00
62.435.143,00
62.523.191,00
62.385.932,00
62.152.213,00
62.165.651,00
62.100.740,00
61.997.612,00
62.047.200,00
61.984.347,00
61.851.074,00
62.216.006,00
62.291.973,00
62.499.273,00
62.916.281,00

Kisa/Uzun
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Uzun
Kisa
Kisa
Kisa
Uzun
Uzun

Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu
0,65
0,65 TL
0,64 TL
0,63 TL
0,63 TL
0,63 TL
0,63 TL
0,62 TL
0,63 TL
0,62 TL
0,62 TL
0,62 TL
0,62 TL
062 TL
0,62 TL
062 TL
0,62 TL
062 TL
0,62 TL
062 TL
0,63 TL



